

KSAA Holding ApS

Smedevej 6

6683 Føvling

CVR-nr. 26294053

Årsrapport for 2016

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-06-2017



Svend Aage Aarhus
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

KSAA Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KSAA Holding ApS Smedevej 6 6683 Føvling
CVR-nr.	26294053
Stiftelsesdato	10-10-2001
Hjemsted	
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Svend Aage Aarhus, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i dattervirksomheden Tobøl Erhvervsudlejning ApS (100%) samt dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 57.842, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 5.970.486, og en egenkapital på kr. 5.965.486.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-11.903	-6.240
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-132.639	-192.954
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		56.255	105.851
Andre finansielle indtægter	1	220.679	452
Finansielle omkostninger	2	-20.826	-50.296
Resultat før skat		111.566	-143.187
Skat af årets resultat	3	-53.724	-15.228
Årets resultat		57.842	-158.415
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-29.949	-294.154
Overført resultat		-15.609	34.539
Resultatdisponering		57.842	-158.415

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.682.900	1.916.739
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.682.900</u>	<u>1.916.739</u>
Anlægsaktiver		<u>1.682.900</u>	<u>1.916.739</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.659.623	1.402.168
Tilgodehavende selskabsskat		40.142	29.060
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	15.713	15.713
Tilgodehavender		<u>1.715.478</u>	<u>1.446.941</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.181.217	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.181.217</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.390.891</u>	<u>2.650.163</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.287.586</u>	<u>4.097.104</u>
Aktiver		<u>5.970.486</u>	<u>6.013.843</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	29.949
Overført resultat		5.737.086	5.752.694
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	6	<u>5.965.486</u>	<u>6.008.843</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>5.970.486</u>	<u>6.013.843</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016	2015
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	220.679	452
	<u>220.679</u>	<u>452</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.826	50.296
	<u>20.826</u>	<u>50.296</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.724	15.228
	<u>53.724</u>	<u>15.228</u>

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i		Egenkapital	Resultat
			%		
Tobøl Erhvervsudlejning ApS	Tobøl		100,00	1.682.900	-132.639
				<u>1.682.900</u>	<u>-132.639</u>

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens §210 ydet lån til virksomhedens ledelse, ledelsen kan i falde ansvar herfor.

Der har ikke været bevægelser på udlån i året og denne er ikke forrentet, idet den manglende indfrielse i året skyldes fejl i tidligere års regnskab.

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	0	4.681.444	101.200	4.907.644
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering	0	-29.949	-15.609	103.400	57.842
Korrektioner af væsentlige fejl	0	29.949	1.071.251	0	1.101.200
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>5.737.086</u>	<u>103.400</u>	<u>5.965.486</u>

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke noteret sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.